Onucanue topapa IlapaneTHobiil ra3oBblil KOTEJI

Jlanko 18Yc (KCT'-18)

- &
e —

XapaKTepuCTHKHU

Twum xoTaa Tra30BBIN

OramuBaeMasi IJI0MIAIb 165 xB. M.

Kon-Bo xoHTYpOB OJTHOKOHTYPHBIN

Kawmepa cropanus 3aKphITas

MountHocTh 18 kBT

¥YcraHoBka ITapaneTHblit

KonpaencannoHHbIi Het

Moaens KoTia Janko Yc

[Ipupoausriii ra3, CKUKEHHBIN
Bun TornBa
ras

Crtpana mpou3BOAUTEIS Poccus
Crpana c6opku Poccus
Crioco6 ycTaHOBKH BeptukanbHo
VYmpasnenue MEXaHUYECKOe
KILJ % 90
OHeproHe3aBUCUMBIH Ha

Pacxon cokMpKEHHOr o ra3a, Kr/dac 0.78

Pacxon mpupoHOTro ra3a ky0. m/49ac 2.1

HomuHnanbHoe gaBieHre NpUPOJHOrO 13
rasza, Moap

Temneparypa temionocurens, °C 40 —90



Makc. naBiieHHEe BOJbI B KOHTYpE

OTOILICHUS, Oap

JlonostHUTE TbHASE HH()OPMATIHS
IiseT

lMapanTHiiaei Cpok

OyHKIUU

JnameTp KOaKCHaIbHOTO JIBIMOX0/1a

[TaTpyOok moakII0OYeHHUs KOHTYpa

OTOILICHUS
[TaTpyOok nmoaxIrO4YeHUs ra3a
Jnuna

[[Tupuna

Bricota

Bec

1.4

O0BeM BoAbI B KOTIIE 28 1.
Oenbli

3 roma

TEPMOMETP

60/100 Mmm
2"

12"

36 cm
74.5 cm
69 cm
83 kr

Mudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT cripaBOYHBINM XapaKTep U HE SBISETCS MyOInYHONU 0epToii,

onpenensiemon ctT. 437 'K PO.

Yo6enurenbHas mpock0a YTOUHATH IIEHBI U HAJTMYHE 10 TeIedOHY y Balllero MeHEeKepa.


https://prom-katalog.ru/

